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Det gångna året har varit händelserikt på många sätt. På 
en vikande marknad orsakad av global oro såsom Brexit 
och en upptrappad handelskonflikt mellan USA och Kina 
har flera av våra etablerade kunder upplevt en nedgång 
av sin försäljning under året. Samtidigt har vi jobbat mer 
än tidigare med marknadsföring och försäljning vilket 
gjort att andelen nya potentiella kunder som köper va-
ruprover för testning har ökat. 

Resultatmässigt har 2019 varit ett bottenår. Totalt 
uppgick försäljningen till 3.3 MSEK men glädjande nog 
med en ökande orderingång under Q3 och Q4, vilket är 
en positiv signal inför 2020. Under det första kvartalet 
påbörjades en kursändring som har pågått och genom-
förts under de återstående perioderna av året. För att nå 
lönsamhet inom rimlig tid behövs mer fokus på för-
säljning av våra kärnprodukter samt en flerårig plan på 
genomförande. 

Betydande nytillkomna ägare samt nyval i styrelsen har 
givit nya möjligheter och tydligare krav på vad som ska 

åstadkommas i bolagets kärnverksamhet, mikropumpar. 
I ljuset av detta tog den nya styrelsen och jag fram en 
treårsplan för ökad omsättning och att nå lönsamhet. En 
del av arbetet har varit att renodla pumpverksamheten 
så att den får en bättre anpassad kostnadsstruktur. Det 
har lett till genomgång/nedskrivning av lagret och av-
skrivningar av immateriella tillgångar som ackumulerats 

genom utvecklingsarbete. Vi har också inlett ett arbete 
för en tydligare försäljningsstrategi där vi ska lägga våra 
resurser på projekt med högre sannolikhet till order. 
Xavitech Micropumps AB har ett utstakat mål och vi 
kommer att lägga alla resurser på försäljning och kund-

fokus för att vår pumpverksamhet verkligen ska ta fart 
och bidra med lönsamhet och utdelning till Xavitechs 
aktieägare. 

Mitt hjärta brinner för att få fart på våra pumpar och 
leda dotterbolaget till ökad lokal tillväxt och lönsamhet. 
Då koncernen nu har växt med vårt förvärv i IT koncer-
nen Frontwalker Group AB har en ny VD tillsatts att leda 
koncernen och moderbolagets arbete. Jag hälsar härmed 
Torbjörn Skog välkommen till Xavitech och jag ser med 
förhoppning och tilltro de kommande åren.

Henrik Sjöström, VD Xavitech Micropumps AB
Härnösand, februari 2020
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”Mitt hjärta brinner för att få 
fart på våra pumpar och leda 
dotterbolaget till ökad lokal 

tillväxt och lönsamhet.” 



I mitten av december 2019 tillträdde jag som koncern-
chef för Xavitech. De första månaderna har varit händel-
serika och arbetet med att realisera styrelsens riktlinjer 
för framtiden har bedrivits i ett högt tempo. Jag vet att 
många delar min uppfattning att vi inlett en spännande 
resa där ett av våra viktigaste mål är att säkerställa en 
långsiktig värdemaximering för Xavitechs aktieägare. Att 
se till att vi lyckas uppnå detta mål är en av mina vikti-
gaste uppgifter som koncernchef. 

Xavitech är numera en koncern bestående av det på 
NGM Nordic SME listade moderbolaget Xavitech, det 
helägda dotterbolaget Xavitech Micropumps AB samt 
det nya innehavet i IT-koncernen Frontwalker Group AB 
där Xavitech äger 49%. 

Moderbolagets uppgift är att ansvara för kommunika-
tionen till aktieägare och marknaden, affärskontroll, 
allokering av resurser, finansiering samt att forma den 
övergripande strategin för koncernens innehav. Det 
operativa ansvaret och styrningen i Xavitech Micropu-
mps AB och Frontwalker Group AB ligger på respektive 
bolagsledning och styrelse. Även om Xavitech inte har 
ett ägaransvar i Frontwalker Group kommer jag att som 
koncernchef vara starkt engagerad i företagets fortsatta 
utveckling som en komplett IT-partner med attraktiva 
konsulttjänster. 

Under det fjärde kvartalet flyttades all verksamhet, 
inklusive resurser, kring koncernens unika pumpteknologi 
över till Xavitech Micropumps AB. Därmed kan dotter-
bolaget nu med full kraft fokusera på att realisera den 
treårsplan som låg till grund för Xavitechs emission i 
somras. I samband med att pumpverksamheten flyttas 
över gjordes även en översyn av affärsplanen samt vär-
den på lager samt immateriella anläggningstillgångar. 

Detta resulterade i strukturkostnader av engångskaraktär 
som påverkat koncernens helårsresultat med ca -3,2 mkr.

Mot slutet av året genomfördes en hel del strukturarbe-
te inom Frontwalker Group. Detta arbete bidrog till ett 
negativt resultat för Frontwalker-koncernen som helhet 
och en resultatpåverkan för moderbolaget på -881 tkr. 
Denna resultateffekt var väntad och ska sättas i relation 
till att vi nu skapat en ny koncern med rätt förutsätt-
ningar att uppnå de kommunicerade finansiella målen. 
Sammantaget redovisar Xavitech-koncernen en förlust 
om -1,66 mkr för fjärde kvartalet 2019 och -4,74 mkr för 
helåret 2019. Ett år vi nu kan lägga bakom oss för att 
istället blicka framåt. Med de nya kassaflöden som Xavi-
tech tillförts i och med förvärvet av Frontwalker Group, 
och det strukturarbete som utförts även i Xavitech 
Micropumps, har grunden lagts för positiva kassaflöden 
samt en framtida utdelning till våra aktieägare. 

Frågan kring moderbolagets finansiering efter förvärvet 
av Frontwalker är högt prioriterat. Lånet för förvärvet 
(21,9 mkr) löper med en ränta om 9% och kan amorteras 
fritt under det kommande året. Vår plan för kapitalan-
skaffning har börjat verkställas och styrelsen har sedan 
förvärvet av Frontwalker Group genomfört två riktade 
emissioner om sammanlagt 10,6 mkr. Styrelsen har också 
aviserat sin avsikt att genomföra en företrädesemission 
senare under våren. Detta för att till fullo kunna slutföra 
finansieringen av lånet under 2020.

Som tidigare kommunicerats har ägarbilden i Xavitech 
förändrats kraftigt i samband med emissionerna. Empir 
Group har deltagit i båda emissionerna genom kvittning 
av sin fordran och därigenom blivit största aktieägare 
i Xavitech med 29,98% av aktierna. Samtidigt har Xavi-
techs skuld till Empir Group minskat med ca 4,74 mkr. 

Empir Group har en uttalad ambition att förbli största 
aktieägare i koncernen. Utöver det gemensamma äga-
rintresset i Frontwalker Group innebär Empir Groups 
innehav i Xavitech att företaget delar övriga aktieägares 
intresse i att hålla nere Xavitechs kostnader för finansie-
ring. Det gemensamma målet är att Xavitechs aktie ska få 
en så bra värdetillväxt som möjligt, samt att eventuella 
nyemissioner ska ge en så liten utspädningseffekt som 
möjligt för befintliga aktieägare.

Ett viktigt skäl till förvärvet av Frontwalker Group var 
möjligheten att stärka koncernens kassaflöde och att så 
snabbt som möjligt kunna påbörja en utdelning till aktie-
ägarna. Denna ambition underströks i de nya finansiella 
mål som koncernens styrelse kommunicerat och där det 
fastställdes att koncernen Xavitech
•   ska nå 8 mkr i omsättning i slutet av 2022
•   ska uppnå ett rörelseresultat på 8 mkr i slutet av 2022
•   ska ha en i huvudsak organisk tillväxtstrategi samt vara 
vinst- och utdelningsmaximerande. 
•   ska dela ut minst 70% av årets EBT, om bolagets situa-
tion så medger.

Styrelsen avser att föreslå årsstämman den 15 maj att 
besluta om en utdelning på totalt 2 413 174,14 kronor, 
motsvarande ca 70% av fritt eget kapital. Baserat på 
nuvarande antal aktier om 14 195 142 aktier skulle försla-
get innebära en utdelning om 0,17:- per aktie. Baserat på 
stängningskursen fredagen den 14 februari 2020, (1,11:- per 
aktie) skulle utdelningen motsvara en direktavkastning 
om ca 15,3%.
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Torbjörn Skog, VD Xavitech AB
Härnösand, februari 2020
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- Rörelseresultat för fjärde kvartalet var -1 661 Tkr (-427 
Tkr). 

- Resultat per aktie för fjärde kvartalet var -0,31 kr (-0,15 
kr). 

- Nettoomsättningen i pumpverksamheten under fjärde 
kvartalet för koncernen uppgick till 738 Tkr (594 Tkr), vil-
ket är en ökning med 24% från samma period förra året.

- Orderingången i pumpverksamheten uppgick till 1 251 
Tkr (1 242Tkr), vilket är oförändrat med samma period 
förra året.

Styrelsen för Xavitech AB beslutade 2019-11-01 att flytta 
pumpverksamheten till det helägda dotterbolaget ”Xavi-
tech Micropumps AB”. I samband med omorganisationen 
löstes externa lån och värden på lager och immateriella 
anläggningstillgångar har setts över – allt för att ge led-
ningen i dotterbolaget alla förutsättningar för att lyckas 
med sin nya treårsplan. Ett ägartillskott från Xavitech 
AB finansierar Xavitech Micropumps verksamhet tills 
lönsamhet nås i enlighet med treårsplanen. 

Den 5 november ingick Xavitech ett avtal med Empir 
Group AB om förvärv av 75 000 aktier i Frontwalker 
Group AB (f.d. Empir Solve AB), motsvarande cirka 49% 
av det totala antalet aktier i Frontwalker Group AB. Res-
terande aktier ägs av Empir Group AB, noterat på Nasdaq 
Nordic Small Cap. Betalning för de förvärvade aktierna 
i Frontwalker Group erlades dels genom kontant betal-
ning om 900 000 kronor, dels genom säljarrevers om 29 
100 000 kronor. Säljarreversen löper med ränta enligt 
en årlig räntesats om 9% intill skulden i dess helhet har 
återbetalats. Transaktionen var villkorad till extra stäm-
ma i Xavitech AB, som godkände transaktionen den 21 
november 2019. 

Xavitech har för avsikt att genomföra en kapitalan-
skaffning under 2020 för att finansiera återbetalning av 
säljarreversen.

Med stöd av bemyndigandet som styrelsen erhöll på 
extra bolagsstämma den 6 december 2019 genomför-
de styrelsen en riktad nyemission den 20 december.  
Genom den riktade nyemissionen tillfördes Bolaget 
en emissionslikvid om 6 566 880 kronor, före transak-
tionskostnader, varav 2 964 000 kronor erlades genom 
kvittning av delar av Empir Group AB:s (”Empir Group”) 
fordran på Xavitech.

Den 16 december utsåg styrelsen för Xavitech AB Tor-
björn Skog till ny VD. Torbjörn Skog tillika VD i Frontwal-
ker Group AB tillträdde med omedelbar verkan och 
ersatte Henrik Sjöström, som fortsätter som VD för det 
helägda dotterbolaget Xavitech Micropumps AB. VD-by-
tet görs för att Henrik Sjöström ska kunna fokusera och 
lägga hela sin tid för pumpverksamheten. Sjöström ges 
nu möjligheten att till fullo ta ansvar för att den treåriga 
affärsplanen och de kommunicerade målen för mikro-
pumputvecklingen kan realiseras. Torbjörn Skog ansvarar 
för Xavitechs övergripande frågor för koncernen och in-
vesterarrelationer samt intressebolag. I Torbjörns ansvar 
ligger även att driva koncernens långsiktiga strategier.

Intressebolaget Frontwalker Group AB, som Xavitech 
äger 49% av aktierna i, antog den 16 december 2019 nya 
finansiella mål samt ny utdelningspolicy. Mot bakgrund 
därav beslutade styrelsen för Xavitech att fastställa nya 
finansiella mål samt antaga ny utdelningspolicy:
• Xavitech ska ha en i huvudsak organisk tillväxtstrate-

gi och vara vinst- och utdelningsmaximerande.
• Xavitech ska nå cirka 8 miljoner kronor i omsättning i 

slutet av 2022.
• Xavitechs EBT ska uppgå till cirka 8 miljoner kronor i 

slutet av 2022.
• Utdelningen ska motsvara minst 70% av årets EBT, 

om bolagets situation så medger.

HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUT
Med stöd av bemyndigandet som styrelsen erhöll på 
extra bolagsstämma den 6 december 2019, beslutades 
den 13 januari 2020 att genomföra ytterligare en riktad 
nyemission. Bolaget tillförs en emissionslikvid om 4 015 
152 kronor, före transaktionskostnader, varav 1 778 400 
kronor erläggs genom kvittning av delar av Empir Group 
AB:s (”Empir Group”) fordran på Bolaget som uppstod 
när Bolaget accepterade en säljarrevers från Empir 
Group.

Den 13 februari 2020 hölls en extra bolagsstämma där 
beslut om ny bolagsordning samt beslut om ett emis-
sionsbemyndigande för styrelsen antogs. 

SAMMANFATTNING
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VERKSAMHETEN
Xavitech AB består av två verksamheter som bedrivs dels 
i det helägda dotterbolaget Xavitech Micropumps AB, 
dels i det 49%-iga innehavet i Frontwalker Group AB. 

Xavitech Micropumps AB tillverkar och säljer en unik 
skalbar pumpteknologi som har sitt huvudsakliga an-
vändningsområde inom gas analys för miljö-, industri- 
och medicintekniska produkter. Med ett patenterat 
inbyggt, optiskt styrsystem och intelligent mjukvara 
erhålls marknadsledande livslängd och unika möjligheter 
till anpassade funktionslösningar, miniatyrisering och 
kostnadsrationalisering. 

Frontwalker Group erbjuder resurs- och kompetensför-
stärkning inom systemutvecklingsprocessens alla faser, 
helhetsåtaganden kring utveckling och förvaltning av 
stora kundspecifika IT-system samt tjänster för beman-
ning av IT-support. Verksamheten bedrivs i självständiga 
dotterbolag med lokal närvaro i Stockholm, Uppsala, 
Malmö och Sundsvall och sysselsätter ca 120 medarbe-
tare.

NETTOOMSÄTTNING
Nettoomsättningen under helåret för koncernen uppgick 
till 3 343 Tkr (3 745 Tkr), vilket är en minskning med 11% 
från fjolåret. En nedgång på marknaden för befintliga 
kunder samt begränsade resurser till försäljning på grund 
av strukturella förändringar är de faktorer som påverkat 
omsättningen mest.  

RÖRELSERESULTAT
Koncernens rörelseresultat för året uppgick till -4 735 Tkr 
(-1 689 Tkr), vilket till stor del beror på dels ett under-
skott i pumpverksamheten om ca 3 Mkr vilket till vissa 
delar belastas av omstruktureringskostnader i samband 
med fokusering på verksamheten samt att förlusten för 
december månad hänförlig till innehavet i Frontwalker 
blev ca -0,9 Mkr, vilket till stor del utgörs av engångs-
kostnader. 

BRUTTOMARGINAL 
Koncernens bruttomarginal för året uppgick till 49% 
(57%). En minskning som till viss del beror på en lägre 
omsättning jämfört med 2018.

ORDERINGÅNG 
Orderingången i pumpverksamheten uppgick till 3 251 
Tkr (4 296 Tkr), vilket är en nedgång med 24% från fjolår-
et.

ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER 
Övriga rörelseintäkter under året uppgick till 386 Tkr 
(440 Tkr) för koncernen. 

INVESTERINGAR 
Investeringar under 2019 har i huvudsak avsett investe-
ringen i Frontwalker Group AB om 30,4 Mkr samt 0,1 Mkr 
i immateriella anläggningstillgångar. 

KASSAFLÖDE 
Koncernens kassaflöde för året uppgick till 1 664 (2 175) 
Tkr. Det positiva kassaflödet kommer i huvudsak från de 
emissioner Xavitech genomförde under 2019.  

RÖRELSEKAPITAL OCH BELÅNING 
De kortfristiga skulderna uppgick i utgången av året till 
2 088 Tkr (1 115 Tkr). De långfristiga skulderna uppgick till 
26 158 Tkr (1 201 Tkr), ökningen är i huvudsak hänförlig till 
det lån som Empir Group AB lämnade i samband med 
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förvärvet av Frontwalker Group. Xavitech har under 
året amorterat 1 535 (333) Tkr vilket var samtliga krediter 
bolaget hade vid utgången av 2018. Kvarstående förut-
betald intäkt för deltagande i Horizon2020 projektet 
uppgick till 217 Tkr (217 Tkr).

HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG
Med stöd av bemyndigandet som styrelsen erhöll på 
extra bolagsstämma den 6 december 2019, beslutades 
den 13 januari 2020 att genomföra ytterligare en riktad 
nyemission. Bolaget tillförs en emissionslikvid om 4 015 
152 kronor, före transaktionskostnader, varav 1 778 400 
kronor erläggs genom kvittning av delar av Empir Group 
AB:s (”Empir Group”) fordran på Bolaget som uppstod 
när Bolaget accepterade en säljarrevers från Empir 
Group.

Den 13 februari 2020 hölls en extra bolagsstämma där 
beslut om ny bolagsordning samt beslut om ett emis-
sionsbemyndigande för styrelsen antogs.

INFORMATION OM MODERBOLAGET
Moderbolagets verksamhet omfattar finansiering och 
ägande av dotterföretaget samt intressebolaget. Mo-
derbolagets resultat efter finansiella poster uppgick till 
-4,2 (-1,3) Mkr. Moderbolaget har investerat 30,4 (-) Mkr i 
aktier i intressebolag. 

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER 
Xavitechs verksamhet inkluderar ett antal affärsmässiga 
risker och osäkerhetsfaktorer typiska för en verksamhet 
inom svensk industri samt en verksamhet inom tjäns-
tesektorn. En redogörelse för koncernens väsentliga 
finansiella och affärsmässiga risker återfinns på sidan 7 i 
årsredovisningen för 2018. För verksamheten i Frontwal-
ker Group AB återfinns en beskrivning av riskerna på 
sidan 47 i årsredovisningen för Empir Group AB. 

UTDELNING 2019 
Styrelsen har för avsikt att föreslå årsstämman den 15 
maj att utdelning om totalt 2.413.174,14 kronor skall läm-
nas för verksamhetsåret 2019.

ÅRSSTÄMMA
Årsstämman kommer att hållas den 15 maj 2020 i Här-
nösand. Årsredovisningen för 2019 kommer att finnas 
tillgänglig under vecka 20 2020, i tryckt version på 
huvudkontoret och i digitalt format på hemsidan www.
xavitech.com.

FÖRSÄKRAN
Styrelsen och verkställande direktörens uppfattning är 
att denna rapport ger en rättvisande översikt av mo-
derbolagets och koncernens verksamhet, ställning och 
resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhets-
faktorer som koncernen står inför. Denna rapport har ej 
varit föremål för granskning av bolagets revisor. 
 
Härnösand den 17 februari 2020 
Xavitech AB (publ) 
 
Styrelsen 

ALLMÄNNA REDOVISNINGSPRINCIPER 
Bokslutskommunikén har upprättats enligt samma redo-
visningsprinciper som i bolagets senaste årsredovisning, 
det vill säga enligt Årsredovisningslagen och Bokförings-
nämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3). Rörelsens 
kostnader redovisas enligt kostnadsslagsindelad resulta-
träkning, vilket är en ändring från föregående år (jämfö-
relsesiffrorna har justerats i enlighet med detta). 

KOMMANDE RAPPORTER 
Årsredovisning 2019    2020-05-15
Delårsrapport jan - mars     2020-05-14
Delårsrapport jan - juni   2020-08-20
Delårsrapport jan - sep    2020-11-12
Bokslutskommuniké 2020 2021-02-18

TIDPUNKT FÖR ÅRSSTÄMMA 
Årsstämma   2020-05-15 13.00

Xavitech AB (publ)
(org. nr. 556675-2837)
www.xavitech.com

Industrigatan 17 
856 53 Härnösand 
Sverige

T. +46(0)611 55 61 00
F. +46(0)611 78 25 10

INFORMATION OM BOLAGET
Pressmeddelanden, delårsrapporter och årsredovisning-
ar samt övrig information om Koncernen finns på www.
xavitech.com/IR. Bolaget avger ingen framtidsinriktad 
prognos i denna rapport.
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2018-10-01
2018-12-31

594
54
161

809

-386
-366
-388
-96

-
-427

-
-22

-449

-

-449

2019-01-01
2019-12-31

3 343
804
386

4 533

-1 685
-1 558
-3 380
-1 764

-881
-4 735

1
-245

-4 979

-

-4 979

2019-10-01
2019-12-31

738
-45
64

757

-172
-388
-950

-27
-881

-1 661

-
-187

-1 848

-

-1 848

2018-01-01
2018-12-31

3 745
54

440
4 239

-1 806
-1 874
-1 868

-380
-

-1 689

5
-100

-1 784

-

-1 784

Nettoomsättning
Aktiverat eget arbete
Övriga intäkter
Summa intäkter

Kostnad sålda varor
Övriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar
Resultatandel i intressebolag
Rörelseresultat

Finansiella poster
Ränteintäkter o liknande intäkter
Räntekostnader o liknande kostnader
Resultat efter finansiella poster

Skattekostnader

PERIODENS RESULTAT
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TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten
Patent och varumärken
Summa immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa immateriella anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i intressebolag
Andra långfristiga fordringar
Summa finansiella anläggningstillgångar
Summa anläggningstillgångar

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR
Varulager m m
Råvaror och förnödenheter
Summa varulager

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Aktuella skattefordringar
Tecknat ej inbetalt eget kapital
Övriga kortfristiga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

2019-12-31

1
191

192

186
186

29 515
42

29 557
29 935

936
936

856
33

3 001
174
99

4 163

4 411
4 411

9 510

39 445

2018-12-31

1 014
788

1 802

225
225

-
32
32

2 059

1 174
1 174

421
15
-

151
126
713

2 747
2 747

4 634

6 693

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Aktiekapital
Fond för utvecklingsutgifter
Pågående nyemission
Överkursfond
Balanserat resultat
Periodens resultat
Summa eget kapital

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Övriga långfristiga skulder
Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Förskott från kunder
Leverantörsskulder
Övriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2019-12-31

1 780
1 

6 567
8 311
-481

-4 979
11 199

-
26 158
26 158

-
-

841
120

1 127
2 088

39 445

2018-12-31

890
450 

-
5 271
-450

-1 784
4 377

222
979

1 201

334
31
51

69
630

1 115

6 693
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Ingående balans 2019-01-01
Nyemission
Emissionskostnader
Pågående nyemission
Enligt beslut på årsstämma
Förändring av avsättning till utvecklingsfond
Periodens resultat

Belopp vid periodens utgång (2019-12-31)

Ingående balans 2018-01-01
Nyemission
Enligt beslut på årsstämma
Förändring av avsättning till utvecklingsfond
Periodens resultat

Belopp vid periodens utgång (2018-12-31)

Aktiekapital

890
890

-
-
-
-
-

1 780

Aktiekapital

763
127

-
-
-

890

Överkurs-
fond

5 271
5 044

-701
6 567
-1 304

-
-

14 878

Överkurs-
fond

2 034
4 409
-1 172

-
-

5 271

Fond för 
utveckling-
sutgifter

450
-
-
-
-

-450
-

1

Fond för 
utveckling-
sutgifter

-
-
-

450
-

450

Övrigt fritt 
eget kapital

-2 234
-
-
-

1 304
450

-4 979

-5 460

Övrigt fritt 
eget kapital

-1 172
-

1 172
-450

-1 784

-2 234

Summa eget 
kapital

4 377
5 934
-701

6 567
-
-

-4 979

11 199

Summa eget 
kapital

1 625
4 536

-
-

-1 784

4 377

11
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NYCKELTAL
 

Nettoomsättning
EBITDA
EBIT
Periodens resultat

Resultat per aktie*

Antal aktier vid periodens slut
Genomsnittligt antal aktier för perioden helåret

Soliditet

Bruttomarginal

Aktiekurs 2019-12-31

*Beräknat på genomsnittligt antal aktier

2019-10-01
2019-12-31

738
-1 634
-1 661
-1 848

-0,31

5 934 442
5 934 442

28%

77%

1,00 kr

2019-01-01
2019-12-31

3 343
-2 971
-4 735
-4 979

-1,22

5 934 442
4 080 945

28%

49%

1,00 kr

2018-10-01
2018-12-31

594
-331

-427
-449

-0,15

2 967 221
2 967 221

65%

43%

8,50 kr

2018-01-01
2018-12-31

3 745
-1 309
-1 689
-1 784

-0,62

2 967 221
2 861 249

65%

57%

8,50 kr
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Den löpande verksamheten
Resultat före finansiella poster
Avskrivningar/Nedskrivningar
Övriga poster som inte påverkar kassaflödet
Erhållen ränta
Erlagd ränta
Betald skatt
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital

Förändring av rörelsekapital
Förändring av varulager och pågående arbete
Förändring av kundfordringar
Förändring av kortfristiga fordringar
Förändring av leverantörsskulder
Förändring av kortfristiga skulder
Kassaflöde från den löpande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar
Investeringar i materiella anläggningstillgångar
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar
Kassaflöde från investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Nyemission
Amortering
Teckningsoptioner
Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Periodens kassaflöde

Likvida medel vid periodens början

Likvida medel vid periodens slut

2018-10-01
2018-12-31

-427
95

-
1

-23
23

-331

84
14

-20
-378

88
-543

-469
-21
-30

-520

-
-83

-
-83

-1 146

3 893

2 747

2019-01-01
2019-12-31

-4 735
1 764

881
1

-58
7

-2 140

238
-435

4
790
330

-1 213

-84
-32

-1 306
-1 422

5 834
-1 535

-
4 299

1 664

2 747

4 411

2019-10-01
2019-12-31

-1 661
27

881
-
-

33
-720

118
-422
-101
450
220

-455

-
-

-1 296
-1 296

357
-1
-

356

-1 395

5 806

4 411

2018-01-01
2018-12-31

-1 689
380

-
5

-100
-6

-1 410

-148
238

41
-173

10
-1 442

-508
-70
-30

-608

4 536
-334

23
4 225

2 175

572

2 747

13
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Nettoomsättning
Aktiverat eget arbete
Övriga intäkter
Summa intäkter

Kostnad sålda varor
Övriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar
Övriga kostnader
Resultatandel i intressebolag
Rörelseresultat

Finansiella poster
Resultat från koncernföretag
Ränteintäkter o liknande intäkter
Räntekostnader o liknande kostnader
Resultat efter finansiella poster

Skattekostnader

PERIODENS RESULTAT
 

2018-10-01
2018-12-31

594
54
161

809

-322
-323

-15
-96

-
-

53

-
-

-22
31

-

31

2019-01-01
2019-12-31

3 010
1

381
3 392

-813
-1 397

-2 828
-1 346

-
-

-2 992

-1 000
1

-245
-4 236

-

-4 236

2019-10-01
2019-12-31

405
-45
48

408

-102
-258
-433

-10
-
-

-395

-1 000
-

-187
-1 582

-

-1 582

2018-01-01
2018-12-31

3 745
54

440
4 239

-1 369
-1 831

-1 868
-380

-
-

-1 209

-
5

-100
-1 304

-

-1 304
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TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten
Patent och varumärken
Summa immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier verktyg och installationer
Summa materiella anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag
Fordringar hos koncernföretag
Andelar i intresseföretag
Andra långfristiga fordringar
Summa finansiella anläggningstillgångar
Summa anläggningstillgångar

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR
Varulager mm
Råvaror och förnödenheter
Summa varulager

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Aktuella skattefordringar
Tecknat ej inbetalt aktiekapital
Övriga kortfristiga fordringar
Fordringar hos koncernföretag 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Summa kortfristiga tillgångar

Kassa och Bank
Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

2019-12-31

-
-
-

-
-

850
82

30396
2

31 330
31 330

-
-

690
12

3 001
172
487

74
4 436

3 968
3 968

8 404

39 734

2018-12-31

618
788

1 406

225
225

50
103

-
32

185
1 816

1 174
1 174

421
15
-

149
763
126

1 474

2 698
2 698

5 346

7 162

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Aktiekapital
Fond för utvecklingsutgifter
Pågående nyemission

Fritt eget kapital
Överkursfond
Balanserat resultat
Periodens resultat
Summa eget kapital

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Övriga långfristiga skulder
Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Förskott från kunder
Leverantörsskulder
Övriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

2019-12-31

1 780
-

6 567

8 311
-

-4 236
12 422

26 158
-

26 158

-
-

356
-

798

1 154

39 734

2018-12-31

890
54 

-

5 271
-54

-1 304
4 857

222
979

1 201

334
31

50
70

619

1 104

7 162
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Ingående balans 2019-01-01
Nyemission
Emissionskostnader
Pågående nyemission
Enligt beslut på årsstämma
Förändring av avsättning till utvecklingsfond
Periodens resultat

Belopp vid periodens utgång (2019-12-31)

Aktiekapital

890
890

-
-
-
-
-

1 780

Överkurs-
fond

5 271
5 044

-701
6 567
-1 304

-
-

14 878

Fond för 
utveckling-
sutgifter

54
-
-
-
-

-54
-

0

Övrigt fritt 
eget kapital

-1 358
-
-
-

1 304
54

-4 236

-4 236

Summa eget 
kapital

4 857
5 934
-701

6 567
-
-

-4 236

12 422
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Den löpande verksamheten
Resultat före finansiella poster
Avskrivningar/Nedskrivning
Erhållen ränta
Erlagd ränta
Betald skatt
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital

Förändring av rörelsekapital
Förändring av varulager och pågående arbete
Förändring av kundfordringar
Förändring av kortfristiga fordringar
Förändring av leverantörsskulder
Förändring av kortfristiga skulder
Kassaflöde från den löpande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar
Investeringar i materiella anläggningstillgångar
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar
Avyttrade anläggningstillgångar
Kassaflöde från investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Nyemission
Amortering
Teckningsoptioner
Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Periodens kassaflöde

Likvida medel vid periodens början

Likvida medel vid periodens slut

2018-10-01
2018-12-31

53
95

-
-22
25

151

84
14

-782
-378

77
-834

-73
-21

-184
-

-278

-
-83

-
-83

-1 195

3 893

2 698

2019-01-01
2019-12-31

-2 992
1 346

1
-58

3
-1 700

1 174
-269
305
306
-109
-293

-87
-32

-3 084
443

-2 760

5 858
-1 535

-
4 323

1 270

2 698

3 968

2019-10-01
2019-12-31

-395
10

-
-

30
-355

1054
507

-543
155

-231
587

-10
-

-3 024
443

-2 591

381
-
-

381

-1 623

5 591

3 968

2018-01-01
2018-12-31

-1 209
380

5
-100

-4
-928

-147
239
-721
-173

-2
-1 732

-112
-70

-184
-

-366

4 536
-334

22
4 224

2 126

572

2 698
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